Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

 «Детская школа искусств им. М.П. Мусоргского»

 (МБУДО «ДШИ им. М.П. Мусоргского»)

662971, Россия, Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г. Железногорск,                            ул. Андреева, 14, тел. 8 (3919) 75-85-74; 75-42-87

П Р И К А З

	от 09.04.2025 г.

	№
	52

г.Железногорск
О назначении комиссии для проведения итоговой аттестации обучающихся, освоивших дополнительные предпрофессиональные программы в области искусств
в МБУДО «ДШИ им. М.П. Мусоргского»
         Для проведения итоговой аттестации в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств им. М.П. Мусоргского» обучающихся, освоивших дополнительные предпрофессиональные программы в области искусств
ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить комиссию в следующем составе:

ДПП «Фортепиано»

            Председатель комиссии – Елисеева Наталья Викторовна – (директор МБУ ДО «ДШИ №2»)
Члены комиссии:

1. Говорова Людмила Юрьевна

2. Колокольцева Зоя Ивановна

3. Петрова Татьяна Александровна
4. Фалькенберг Елена Владимировна
ДПП Духовые инструменты
       Председатель комиссии – Елисеева Наталья Викторовна – (директор МБУ ДО «ДШИ №2»)
Члены комиссии:
1. Дмитриева Елена Владиславовна

2. Круглова Алла Владимировна
3. Фомин Иосиф Иосифович
ДПП «Народные инструменты»

       Председатель комиссии – Елисеева Наталья Викторовна – (директор МБУ ДО «ДШИ №2»)
Члены комиссии:
1. Дмитриева Елена Владиславовна

2. Колокольцева Зоя Ивановна

3. Пенских Елена Петровна
4. Филимендикова Ирина Олеговна
Теоретическое отделение

 (ДПП «Фортепиано»; ДПП «Струнные инструменты»; ДПП «Народные инструменты»)

       Председатель комиссии – Елисеева Наталья Викторовна – (директор МБУ ДО «ДШИ №2»)
Члены комиссии:
1. Дмитриева Елена Владиславовна
2. Колокольцева Зоя Ивановна

3. Смирнова Светлана Геннадьевна

4. Шабала Ольга Николаевна
Секретарь комиссии:
Смирнова Светлана Геннадьевна
	Исполняющий обязанности директора
	                ________________         А.В.Дзюба

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с Приказом № 52 от 09.04.2025 г.

«О назначении комиссии для проведения итоговой аттестации обучающихся, освоивших дополнительные предпрофессиональные программы в области искусств
в МБУДО «ДШИ им. М.П. Мусоргского»»

	ФИО
	Подпись
	Дата ознакомления

	Говорова Людмила Юрьевна

	Дмитриева Елена Владиславовна

	Елисеева Наталья Викторовна

	Колокольцева Зоя Ивановна

	Круглова Алла Владимировна

	Пенских Елена Петровна

	Петрова Татьяна Александровна

	Смирнова Светлана Геннадьевна

	Фалькенберг Елена Владимировна

	Филимендикова Ирина Олеговна

	Фомин Иосиф Иосифович

	Шабала Ольга Николаевна